EV总线阀岛
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
简化配线  |  结构紧凑  |  高性能电磁阀
C
O
N
T
E

DIN 导轨安装
EV - EC - 1 - A8B2 - L - 08 - 06 - U - A
阀岛总体命名规则
供气尺寸
供气位置
L: 左侧供气
R: 右侧供气
B: 双端供气
08        10        121 2 3
安装方式
A ：直接安装
D: DIN 导轨安装
出气尺寸
04      06        08      10
系列名称
类型 + 数量
例：A10B9 表示
单电控 10 位
双电控 9 位
通信协议
电磁阀数量
电磁阀系列
EC :EtherCAT
EI:Ethernet / IP
CA: CANopen
DS25:25pin 多针
出气位置
U: 上出气PN:PROFINET
CI:CC-LINK IEFB
DS40:40pin 多针
IL:IO-Link( 规划中 )
更多解决方案请访问
Decowell   09
全国服务热线：400-0969016
Decowell   10
72+12.5N(mm) N 为电磁阀数量
汇流板螺纹尺寸 ：G1/8
N 为电磁阀数量
汇流板螺纹尺寸 ：G1/4
N 为电磁阀数量
汇流板螺纹尺寸 ：G3/8
74+16N(mm)

产品端面
接线定义
订货号
VIEW A VIEW AVIEW B VIEW B
针脚 1 :    白橙色
针脚 2 :    橙色
针脚 3 :    白绿色
针脚 4 :    绿色
针脚 1 :    Tx+     传输数据 +
针脚 2 :    Rx+    接收数据 +
针脚 3 :    Tx-     传输数据 -
针脚 4 :    Rx-    接收数据 -
针脚 1 :    白橙色
针脚 2 :    橙色
针脚 3 :    白绿色
针脚 6 :    绿色
针脚 1 :    Tx+     传输数据 +
针脚 2 :    Rx+    接收数据 +
针脚 3 :    Tx-     传输数据 -
针脚 4 :    Rx-    接收数据 -
S3-14-01 S3-54-01
产品型号
产品描述
附件 连接线
全国服务热线：400-0969016
Decowell   16
C     G18  -  06
接头选型规则
螺纹尺寸接头类型
C: 直接头
L:L 型接头
M5:M5
G18:G1/8
G14:G1/4
G38:G3/8
04: 4MM
06: 6MM
08: 8MM
10: 10MM
12: 12MM
螺纹尺寸
接口尺寸
M    G18  -   1
BT04    -   10     0
消音器选型规则
G18:G1/8
G14:G1/4
G38:G3/8
线缆长度
05 ：0.5 米
10 ：1 米
20 ：2 米
30 ：3 米
BT04FD    -   10     0
线缆长度
05 ：0.5 米
10 ：1 米
20 ：2 米
30 ：3 米
线缆选型规则
盲板选型规则
1
2
3
CP   1
EV-DIN-01
DIN 导轨安装配件
P  G18
螺纹尺寸
G18:G1/8

LG18-10 G1/8-10 弯接头
LG14-06 G1/4-06 弯接头
订货号
10-06-51MG18-1 G1/8 消音器消音器
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
全国服务热线：400-0969016
Decowell   18
10-06-52MG14-1 G1/4 消音器
10-06-53MG38-1 G3/8 消音器
10-06-62MG18-2 G1/8 塑料消音器
G1/4 塑料消音器
消音器
10-06-63MG14-2
10-06-64MG38-2 G3/8 塑料消音器
10-06-57EV-DIN-01阀岛配件 DIN 导轨安装配件
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
堵头
10-06-54PG18 G1/8 堵头
10-06-55PG14 G1/4 堵头
10-06-56PG38 3/8 堵头
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
压力分区块
10-06-35SE18 1/8 压力分区
10-06-36SE14 1/4 压力分区
10-06-37SE38 3/8 压力分区
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
盲板
10-06-38CP1 EV-1 电磁阀盖板
10-06-39CP2 EV-2 电磁阀盖板
10-06-40CP3 EV-3 电磁阀盖板
产品名称 产品型号 规格描述 订货号
M12 以太网
线缆
产品名称